免责声明
--------------------------------------------------------------------------------------------------
申请人：xxxxxxxxxx公司
被申请人：北京掌上先机网络科技有限公司

因【 xxxxxxxxxx公司 】业务需要，现在此向【北京掌上先机网络科技有限公司】申请提供【 旺店通旗舰版 】卖家帐号：【proya3】（合同编号：【 2021120272】）业务合作过程中涉及的【使用分销模块进行数据迁移】，本免责声明中的业务信息（以下称“业务信息）。对于经被申请人同意，从被申请人处获取的业务信息，申请人在此作出如下声明和承诺：
1、 本免责声明在申请人和被申请人合作期限内以及合作结束后持续有效，被申请人保留采取法律措施和追究申请人法律责任的权利。
2、 申请人知悉并确认，被申请人目前“【使用分销模块进行数据迁移】”为被申请人技术可控范围内的优化设置，并已知该申请项可能产生的风险：
（1） 账户策略方面：
1 之前的分销供销合作关系全都不存在了，若需要使用分销模块，需要重新开通分销模块，建立新的供销合作关系；
2 涉及的所有策略设置（库存同步，货品限定，价格设置，分销货品等），都需要重新维护；
（2） 订单方面：
1 迁移前必须保证所有分销订单为已完成或已取消状态，再解除供销合作关系；
2 迁移前必须确定和所有的供销合作方取消合作关系之后，不会再有新单推入；尤其注意分销商自动推单情况，若开始迁移后，仍有新单推入，后续无法找回；
3 迁移后，分销订单会单独处理，在订单界面使用分销的一些查询条件，是无法查询到订单的；
4 如果分销订单涉及加密平台的信息，迁移后，会存在无法解密的情况，即迁移的分销订单无法发货；
5 由于供销合作关系解除，涉及到分销订单的一些历史数据界面可能会报错；
6 迁移后的订单不会被系统识别为分销订单
（3） 售后方面：
1 迁移后，退款单无法解密，即无法进行售后；由于合作关系解除，分销端若抓到退款单，也无法推送给供销端；
2 进行售后的方式仅能客户手工操作：分销端手动创建退款单，供销端人工创建对应退款单。需要供销端入库了再口头通知分销端入库，建立对应入库单；
3 迁移后的售后单不会识别成分销的售后单。
以上内容为申请人申请的【使用分销模块进行数据迁移】中可能产生的风险，请务必仔细阅读并知悉上述风险，若迁移中产生数据问题申请人需对所申请的服务承担相应责任，被申请人将积极协助解决。

特此声明

申请人（公章）：

法定代表人签字：

日期：